

Spørsmål 124 (2024) fra Camilla Ulsund (V) og Herman Ekle Lund (V): Spørsmål om OFPS-samarbeid med Elvebyen Discsport Klubb

Til: Kommunedirektøren
Fra: Camilla Ulsund (V) og Herman Ekle Lund (V)

Dato: 21.06.2024
Saksnr: 24/00101-124
Deres ref:

Elvebyen Discsport Klubb har i lang tid jobbet for å utvikle en 18-hullsbane i Drammen kommune av høy kvalitet, både gjennom samarbeid om utvikling av kommunens anlegg, og gjennom initiativer om OFPS-samarbeid.

Eksempelvis har klubben bistått med å skaffe eksterne midler til og gjennomført vedlikehold av tre utkastfelt på Bikkjestykket-banen.

Nå etterspør klubben et samarbeid med kommunen, der kommunen stiller til rådighet arealer med eksempelvis 30 års bruksrett, og hvor klubben tar ansvar for finansiering og gjennomføring.

Klubben sendte 04.03 en henvendelse til hovedutvalg for kultur, idrett, frivillighet og byliv (se vedlagt kopi) hvor de etterspurte framdrift i denne saken, men sier at de ikke har fått svar, og opplever at prosjektet fortsatt står stille.

Vi lurer derfor på det følgende:

- Hva er status/fremdrift i saken om initiativet fra klubben?
- Hvilke løsninger, med tilhørende tidslinje, ser kommunedirektøren for seg for å eventuelt imøtekomme dette ønsket?
- Hvilke konsekvenser vil disse kunne få for kommunens økonomi, fotavtrykk på natur og miljø og annet som er relevant å vite?
- Trenger kommunedirektøren politiske signaler eller vedtak for å gå videre i denne prosessen? I så fall konkret hva da?

Vedlegg:

Brev fra Elvebyen Discsport Klubb 04.03.2024

Svar

Kommunedirektøren er gjort kjent med henvendelse til hovedutvalg for kultur, idrett, frivillighet og byliv. Kommunedirektøren fremhever at en offisiell henvendelse til Drammen kommune også bør sendes via postmottak til kommunen.

Kommunedirektøren kan starte en utredning av ny discgolfbane i samarbeid med Elvebyen DK.

Kommunedirektør

Politisk sekretariat

Organisasjonsnummer
921234554

Postadresse
Postboks 7500
3008 DRAMMEN

Besøksadresse

Telefon +4732040000
kommunepost@drammen.kommune.no

Et idrettsanlegg av denne typen er plasskrevende og den største utfordringen vil være å finne egnet areal som er avsatt til formålet. Hvilke løsninger som vil være aktuelle er for tidlig å si, da dette avhenger av hvilke forhold, muligheter og begrensninger som avdekkes under utredningen.

Det fremkommer at Elvebyen DK ønsker å etablere bane i et område som er regulert til LNF-formål. Dette krever i så fall en dispensasjon fra reguleringsplanen. Selv om et idrettsanlegg av denne type ikke krever betydelige inngrep i naturen, vil etablering og økt trafikk medføre noe hogst og større slitasje på vegetasjon og naturverdier. Økonomiske konsekvenser må sees på i sammenheng med en utredning og politiske vedtak vil være nødvendig dersom kommunen skal bidra økonomisk.